ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая 2014 г.

  №  6 (внеочередное)-3
Об избрании

Заместителя Председателя
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)
Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Согласно п.4.10.32. Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) избрать Заместителем Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Николая Николаевича.
Заместитель Председателя
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 В.И.Кириллина